
２０２０年２月２１日 
 
お取引先様各位 

東海エレクトロニクス株式会社 

ヘルスケア・医療機器開発展 
出展実行委員長  鈴木 章浩 

 
 

弊社ブース出展中止のご案内 
 
拝啓 平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 今回も昨年に引き続きヘルスケア・医療機器開発展（MEDIX 大阪）に継続出展し、 
お客様へのソリューション提案を進める計画としておりましたが、新型コロナウィルスの
影響が拡大している状況を踏まえ、ブース出展を中止することといたしました。 
 
当社ブースへのご来場を予定されておられたお客様には、大変ご迷惑おかけしますが、 
何卒ご理解いただけますようお願いいたします。 
 

敬具 
 

 
【展示会名称】医療と介護の総合展 大阪 通称：メディカルジャパン（大阪） 
       第 10 回 ヘルスケア・医療機器開発展（MEDIX 大阪） 
【開催日】  2020 年 2月 26 日[水]～28日[金] 
【開催時間】 10:00～18:00（最終日 28 日[金]のみ 17:00 終了） 
【会場】    インテックス大阪 
【弊社ブース小間番号】 11-35（5 号館）  
  ※同展示会は予定通り開催されます。  
 

以上                                                             


